
(สําเนา)

ประกาศ บรษิัท ขนสง จํากดั
ฉบับท ี่146 / 2555

เร่ือง  สอบราคาจางเหมาปรับปรุงพ้ืนที่หนาหองฝกอบรมชนั้ 5  ภายในสถานขีนสง ผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)
-------------------------------------------------

ดวยบริษทั ขนสง จํากัด มีความประสงคจะสอบราคาจางเหมาปรับปรุงพื้นทหี่นาหองฝก อบรมชั้น 5 
ภายในสถานขีนสง ผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ผูมสีิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบตัดิังน ี้
1.  เปนนิติบุคคลผูมีอาชีพรับจางงานท่ีสอบราคาจางดังกลาว
2.  ไมเปน ผูทถี่กูระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผทู ิ้งงานของทางราชการและ  ไดแ จงเวียนชื่อแลว  หรือ    

ไมเปนผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนติบิุคคลหรือบคุคลอ่ืนเปนผูท้ิงงานตามระเบยีบของทางราชการ      หรือ      
หามตดิตอหรือหามเขาเสนอราคากับบริษทั ขนสง จํากัด

3.  ไมเปน ผูไดรับเอกสทิธ์ิหรือความคมุ กัน    ซึ่งอาจปฏเิสธไมยอมขึ้นศาลไทย    เวนแตรัฐบาล    
ของผูเสนอราคาไดม ีคําสั่งใหสละสิทธแิ์ละความคุมกันเชนวานั้น

4.  ไมเปน ผูมผีลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นทเี่ขาเสนอราคา ใหแ ก  บรษิัท ขนสง  จํากดั ณ 
วันประกาศสอบราคาจาง หรือไมเปนผกู ระทําการอันเปนการขัดขวางการแขง ขันราคาอยางเปนธรรม   ในการ
สอบราคาจางคร้ังน้ี

กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่     8   พฤศจิกายน 2555  ระหวางเวลา 09.00 น.  ถึงเวลา 
10.30  น.   ณ  งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น 2 อาคารสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขท่ี 999 ถนน
กําแพงเพชร 2 แขวงจตุจักร  เขตจตุจักร  กรุงเทพมหานคร    และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันเดียวกัน 
ตั้งแตเวลา 11.00 น. เปนตนไป

ผูสนใจติดตอ ขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 100.- บาท  ไดท ี่ งานจดัหา กองพสัดุ ชั้น 2 
อาคารสถานขีนสง ผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขท ี่ 999 ถนนกําแพงเพชร 2 แขวงจตจัุกร เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร  ระหวางวันท่ี    24   ตลุาคม  2555  ถงึวันที่   6   พฤศจิกายน  2555 ตั้งแตเ วลา 
09.00 น.  ถงึเวลา 15.30 น.  สามารถดูรายละเอยีดเพ่ิมเตมิไดท  ี่www.transport.co.th หรือสอบถามทาง
โทรศัพทห มายเลข  0-2936-2784 , 0-2936-2852-66 ตอ 420 , 421 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ  ณ   วันที่    22    ตุลาคม   พทุธศักราช   2555

วราภรณ  ประสพสขุ
(นางวราภรณ  ประสพสุข)

ผูชวยผูจัดการใหญฝายบริหาร
สั่งการแทน  กรรมการผูจดัการใหญ

สําเนาถูกตอง
เอมอร  ภูทับทิม

(นางสาวเอมอร  ภูทับทิม)
รก.ผอ.กพด.

http://www.transport.co.th/
www.transport.co.th


แบบ ปร.6

ประมาณราคาคากอสรางปรับปรุงพ้ืนท่ีหนาหองอบรมช้ัน 5

ลําดับท่ี

1
2

*หมายเหต*ุ ราคาวัสดุและคาแรงงานเปนราคาท่ีไดมาจากสํานักดัชนีเศรษฐกิจการคา สํานักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย 
และราคาจากรานคาตามอินเตอรเน็ต และแหลงสืบคนตางๆ ท่ีเปนท่ีมาของราคาในชวงเวลาปจจุบัน

กุณฑล  ฉายศิริ
(นายกุณฑล  ฉายศิริ)

ผูอํานวยการกองกิจการสถานีขนสง

          ผูประมาณราคา           
( นายจตุพล แสงสวัสด์ิ  )

จตุพล แสงสวัสด์ิ   

 รวมคากอสรางเปนเงินท้ังสิ้น
(หน่ึงแสนส่ีหม่ืนหน่ึงพันหกรอยแปดสิบเอ็ดบาทถวน)

     หัวหนางานอาคารสถานท่ี

  อิทธิพล  สุขกิจสมโภชน
(นายอิทธิพล  สุขกิจสมโภชน)

141,681.00 **

ครุภัณฑจัดซื้อ

หมายเหตุ
รวมคากอสราง
เปนเงิน/บาท

สรุปคางานปรับปรุง

รายการ

136,581.00
5,100.00

เปนเงินประมาณ
เปนเงินประมาณ

อาคาร

รายการเลขท่ี  
สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)สถานท่ีกอสราง 

แบบเลขท่ี    



แบบ ปร.5

□ 
□ 
□ 
□ แบบเลขท่ี
□ 1     แผน
□ 

ลําดับท่ี

1

สรุป

□ 
□ 

*หมายเหต*ุ ราคาวัสดุและคาแรงงานเปนราคาท่ีไดมาจากสํานักดัชนีเศรษฐกิจการคา สํานักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย 
และราคาจากรานคาตามอินเตอรเน็ต และแหลงสืบคนตางๆ ท่ีเปนท่ีมาของราคาในชวงเวลาปจจุบัน

     หัวหนางานอาคารสถานท่ี            ผูประมาณราคา           

     อิทธิพล  สุขกิจสมโภชน
(นายอิทธิพล  สุขกิจสมโภชน)

กุณฑล  ฉายศิริ
(นายกุณฑล  ฉายศิริ)

ผูอํานวยการกองกิจการสถานีขนสง

 จตุพล  แสงสวัสด์ิ
( นายจตุพล แสงสวัสด์ิ  )

เงินประกันผลงานหัก..…
ดอกเบี้ยเงินกู……….…..

0.00%
7.00%

( หน่ึงแสนสามหม่ืนหกพันหารอยแปดสิบเอ็ดบาทถวน)

คาภาษีมูลคาเพ่ิม………

เงื่อนไข

ขนาดหรือเน้ือท่ีอาคาร
136,581.00คิดเปนเงินประมาณ **

เฉลี่ยราคาประมาณ

7.00%
รวมคากอสรางเปนเงินท้ังสิ้น

107,325.00

รายการ

ประเภทงานอาคาร 

เงินลวงหนาจาย….…… 0.00%

FACTOR  F

1.2726

136,581.80

รวมคากอสราง
เปนเงิน/บาท

คาวัสดุและ
คาแรงงาน

จํานวนเงิน / บาท

สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

ปร.4 จํานวน
21 กันยายน 2555

รายการเลขท่ี

ประมาณราคาเม่ือวันท่ี

สถานท่ีกอสราง 

ประมาณราคาตามแบบ

สรุปผลการประมาณราคาคากอสราง

ประเภท    
เจาของอาคาร   

งานอาคาร
บริษัท ขนสง จํากัด

หมายเหตุ

136,581.80



งานกอสราง ปรับปรุงพื้นที่หนาหองอบรมช้ัน 5 
สถานที่กอสราง  สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) แบบเลขที่    
ประมาณการโดย  นายจตุพล แสงสวัสดิ์

ราคาหนวยละ จํานวนเงิน ราคาหนวยละ จํานวนเงิน

1 งานขัดลางทําความสะอาดผนังเดิม 1 รายการ 500 500 - - 500.00
2 งานร้ือ-ถอดประตูอลูมิเนียมเดิมออกพรอมฉาบเก็บรายละเอียดทาสี 1 รายการ 1,000 1,000 - - 1,000.00
3 งานทาสีผนังดวยสีน้ําอะคิลิก ย่ีหอTOA DURACLECN  เบอร 8558 และ 8564 305 ตรม. 75 22,875 20 6,100 28,975.00
4 งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.60x0.60 ซม.  ผิวนาโนสีขาว,ดําพรอมปูนทราย 78 ตรม. 400 31,200 150 11,700 42,900.00
5 งานเดินสายไฟฟาพรอมเดินทอเหล็กอาบสังกะสี,อุปกรณครบชุด 1 รายการ 2,000 2,000 1,000 1,000 3,000.00
6 งานติดต้ังโคมไฟสําเร็จรูปแบบมี REFLEX ขนาด 2x28w  หลอด T5   

พรอมขาแขวนแบบสําเร็จรูป,อุปกรณติดต้ังครบชุด 9 ชุด 2,500 22,500 70 630 23,130.00
7 งานติดต้ังสวิทยเปดปดไฟพรอมบล็อคแบบลอยย่ีหอ national 3 ชุด 150 450 70 210 660.00
8 งานติดต้ังปล๊ักไฟแบบมีกราวดพรอมบล็อคแบบลอย ย่ีหอ national 3 ชุด 150 450 70 210 660.00
9 งานเปล่ียนถาดรองน้ําเคร่ืองปรับอากาศ(AHU) 1 รายการ 4,000 4,000 500 500 4,500.00

10  งานซอมพื้นดาดฟา,ผนังที่ร่ัวซึมบริเวณหองงานอาคารสถานที่ โดยวิธีเกาปูน
โดยรอบ ROOF DRAIN พรอมทํากันซึมโดยรอบและเปล่ียน,เช่ือมทอที่ร้ัวซึม 1 รายการ 1,500 1,500 500 500 2,000.00

รวมเปนเงิน 107,325.00

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2555

รวมคาวัสดุ
และคาแรงงาน

หมายเหตุลําดับที่ รายการ จํานวน หนวย
ราคาวัสดุ คาแรงงาน



แบบ ปร.5

□ ประเภท    งานอาคาร
□
□
□ แบบเลขท่ี
□ 1 แผน
□

ลําดับท่ี

1

สรุป

□
□

*หมายเหต*ุ ราคาวัสดุและคาแรงงานเปนราคาท่ีไดมาจากสํานักดัชนีเศรษฐกิจการคา สํานักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย 
และราคาจากรานคาตามอินเตอรเน็ต และแหลงสืบคนตางๆ ท่ีเปนท่ีมาของราคาในชวงเวลาปจจุบัน

ขนาดหรือเน้ือท่ีอาคาร ตารางเมตร

กุณฑล  ฉายศิริ
(นายกุณฑล  ฉายศิริ)

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

5,100.00

   หัวหนางานอาคารสถานท่ี            ผูประมาณราคา           

     อิทธิพล  สุขกิจสมโภชน  จตุพล  แสงสวัสด์ิ
(นายอิทธิพล  สุขกิจสมโภชน) (นายจตุพล  แสงสวัสด์ิ)

ผูอํานวยการกองกิจการสถานีขนสง

**คิดเปนเงินประมาณ ( หาพันหน่ึงรอยบาทถวน) 5,100.00
รวมคากอสรางเปนเงินท้ังสิ้น

สรุปผลการประมาณราคาคากอสราง

เจาของอาคาร   บริษัท ขนสง จํากัด

ประมาณราคาเม่ือวันท่ี 12 ตุลาคม 2012
จํานวน

สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)สถานท่ีกอสราง 

รายการ
คาวัสดุและคาแรงงาน

จํานวนเงิน / บาท
ภาษี

7.00 %
รวมคากอสราง
เปนเงิน/บาท

ปร.4
รายการเลขท่ี

หมายเหตุ

5,100.00

ประมาณราคาตามแบบ

ประเภทงานครุภัณฑจัดซื้อ 5,100.00



แบบ ปร.4

ประมาณราคาคากอสรางปรับปรุงสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) รายการเลขท่ี  
สถานท่ีกอสราง  สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) แบบเลขท่ี    
ประมาณการโดย  นายจตุพลแสงสวัสดิ์

ราคาหนวยละ จํานวนเงิน ราคาหนวยละ จํานวนเงิน
สรุปงานครุภัณฑจัดซื้อ

1 งานติดต้ังปายอะคิลิคขนาด 0.20x0.60 ม.พรอมติดตัวหนังสือสติกเกอร 6 ปาย 850 5,100 5,100.00

รวมงานครุภัณฑจัดซื้อเปนเงินประมาณ 5,100.00

ประมาณราคาเม่ือวันท่ี 21 กันยายน 2555

หมายเหตุลําดับท่ี รายการ
รวมคาวัสดุ

และคาแรงงาน
หนวยจํานวน

ครุภัณฑจัดซื้อ ครุภัณฑจัดสราง


